OFÍCIO nº 153/2021/OP – EMS

			Botucatu, 16 de novembro de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
Vereador Rodrigo Rodrigues
Presidente da Câmara Municipal de Botucatu

Assunto: Solicitando à autora do PL n° 76/2021 anexar documentos pertinentes.

	           Excelentíssimo Senhor,

		Na qualidade de Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação requeiro a Vossa Excelência, solicitar à Vereadora Erika Cristina Liao Tiago, autora do PL nº 76/2021, que dispõe sobre ações de Combate à Obesidade Infantil no município de Botucatu, anexar ao referido projeto os Acórdãos do Tribunal de Justiça de São Paulo que contém decisão constitucional ao tema.
[bookmark: _GoBack]
Tal solicitação se justifica, pelo fato de que referidos documentos são necessários para melhor apreciação da Comissão de Constituição, Justiça e Redação e para conclusão dos trabalhos.

		Atenciosamente,

Vereador MARCELO SLEIMAN
Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação